
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H ~ L L I  I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 
Nr 3 b  Dati Q ~ . O ~ ~ ~ ~ I O  

PER MIRATIMIN E M A ~ V E S H J E S  PER SISTEMIN E NDRICIMIT TE 
STADILMIT "SK&DERBEU" 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi mori 
ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit Urban e Hartimit te 
Projekteve ne Infrastrukture, Drejtoria e Finances dhe Drejtoria Juridike, "Per 
miratimin e marreveshjes per sistemin e ndriqimit te Stadiumit "Skenderbeu", 
mbeshtetur ne : Ligji nr. 8652 dt. 3 1.07.2000 " Per organizimin dhe hnksionimin e 
qeverisjes vendore " te ndryshuar, Kerkeses se Federates Shqiptare te Futbollit "Per 
Marreveshje per sistemin e ndriqimit te stadiumit "Skenderbeu" 

VENDOSI : 

I. Te miratoje Marreveshjen per sistemin e ndriqimit te Stadiumit 
"Skenderbeu" me kusht qe pjesa e investimit te Bashkise, me vlere prej 
27 000 000 lek te kryhet neqofiese miratohet nga Grandet Konkuruese te 
Qeverise per vitit 20 10. 

11. Autorizohet Kryetari i Bashkise Z. Niko Peleshi per nenshkrimin e kesaj 
Marreveshjeje. 

111. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETAR 

GJERGJ-I PENPAVINJI 
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